
PORTARIA N.º 06/2017 
 
 

Declara “Visitantes Ilustres” o Senhor VLADEMIR 
MARANGONI FILHO, Governador do Distrito 4470 – do Rotary 
International, e a embaixatriz senhora JULIANA DE BRITO 
AIRES MARANGONI. 

 
 

Considerando que o Rotary Clube de Bilac está recebendo na 
data de hoje, a honrosa visita do Governador do Distrito 4470 – do Rotary International, 
Senhor Vlademir Marangoni Filho e sua digníssima embaixatriz senhora Juliana de Brito Aires 
Marangoni; 

 
Considerando que se tratam de pessoas admiradas, cujos 

serviços prestados – tanto à comunidade rotariana, quanto à sociedade em geral – são dos 
mais profícuos e relevantes; 

 
Considerando que Bilac se sente orgulhosa com a visita do 

Ilustre Governador e sua Excelentíssima Embaixatriz, 
 
 
RESOLVE 
 
 
Declarar o Senhor Vlademir Marangoni Filho e a embaixatriz, 

senhora Juliana de Brito Aires Marangoni “Visitantes Ilustres” do município de Bilac, bem 
como lhes desejar uma feliz estada e boa acolhida nesta cidade. 

 
 
Câmara Municipal de Bilac 
Em 21 de setembro de 2017. 
 
 
OCIMAR RODRIGUES VIEIRA – Presidente 
 
 
 

Registrada e Publicada na Diretoria da Câmara de Vereadores de Bilac, aos vinte e um dias do mês de setembro 
de dois mil e dezessete. 

 
 
LÍGIA TOMAZINI CORRÊA 
Diretora Geral 


